



## KORKATIN ALUEEN KEHITYS-HANKE

## **HANKKEEN TARVE JA TAUSTA**

Korkatin aluetta on kehitetty viimevuosina merkittävästi. Siitä onkin muodostunut tunnettu ja monipuolisin palveluin varustettu ulkoliikuntapaikka. Alue palvelee niin Haapavetisiä kuin ympäristökuntia. Merkittävää on aikaisin syksystä aukeavat hiihtomahdollisuudet säilölumilatujen avulla. Nyt alueella on menossa XCO-ratahanke, jolloin liikuntapalvelut lisääntyvät ja monipuolistuvat entisestään. Lisäksi ampumaradan kunnostuksen toinen vaihe on menossa. Nämä monipuoliset palvelut luovat tarvetta entisten toimintojen parantamiseen, lisäksi toiminnoista aiheutuvien asiakasmäärien lisääntyessä tarvitaan lisää uusia toimenpiteitä, joilla alueen turvallisuutta ja varustusta parannetaan. Haapavesi on kaunis ja viihtyisä paikkakunta. Tämä hanke edistää entisestään alueen houkuttavuutta alueelle muuttavien, matkailun ja myös alueen yrittäjien näkökulmasta.

## **HANKKEEN TAVOITTEET**

Hankkeen tavoitteena on kehittää Aakonmajan aluetta siirtämällä ja parantamalla alueelle tulevaa tietä. Tällä estetään hulevesien valuminen rinnettä pitkin sekä turvataan esteetön pääsy alueelle liikuntarajoitteisille sekä palo-, ja pelastuslaitoksen kalustolle. Parannetaan hiihtoladun valaistusta energiatehokkaampiin ja kirkkaampiin lamppeihin turvallisuuden lisäämiseksi pimeään aikaan. Alueelle lisätään laavu ja kaksi liiteriä lisääntyneen käyttäjämäärän tarpeisiin sekä parannetaan tienvarsimainontaa kolmesta lähestymissuunnasta.

## **HANKKEEN TOIMENPITEET JA TOTEUTUSTAPA JA RISKIT**

### **Tien parannus Aakonmajan piha-alueella**

Käyttäjämäärien lisääntymisestä sekä erilaisten kilpailujen ja tilaisuuksien järjestämisestä johtuen alueelle on oltava esteetön pääsy. Nykyisen tien kautta Aakonmajalle ei ole esteetöntä pääsyä ja esim. liikuntarajoitteiset eivät pääse varsinkaan talven aikaan autolla tarpeeksi lähelle majaa koska tiessä on korkea kumpare, joka on liukas. Hätätilanteissa pelastuslaitoksen kalustolla on erittäin vaikea tulla majan yläpuolelle liukasta rinnettä ylöspäin.

Ongelmia aiheuttaa myös sateella veden valuminen, joka syö tietä. Myös pihalla olevan laavun vierestä menevässä kohdassa tietä on vesiongelma, vesi syö sateella tien poikki ja aiheuttaa moottoriradalle sekä säilölumiladulle haasteita. Tämän hankkeen avulla tie osin siirretään kauemmas Aakonmajan rakennuksesta ja korjataan. Tehtäviä töitä ovat puiden kaato, pintamaiden poisto, ja pohjan muotoilu ja uudelleen pinnoittaminen.

## **Valaistuksen parantaminen**

Hiihtoladun valaistus on vanha. Lamput ovat vanhanmallisia ja vievät paljon energiaa. Alueen valaistuksen parantamiseen on pyydetty kustannusarvio paikalliselta Elka-Sähkö Oy:ltä. Tämä työ on luvanvaraista, joten se pitää teettää ammattilaisilla. Arvion mukaan valaistuksen uusiminen säästää energiakustannuksia merkittävästi. Samalla ladun turvallisuus paranee, puutteellinen valaistus on aiheuttanut jo vaaratilanteita.

## **Laavu ja liiterit**

Käyttäjämäärien lisääntymisestä johtuen hiihtoladun läheisyyteen rakennetaan isokokoinen laavu. Tarkoituksena on mahdollistaa esimerkiksi koululuokkien ja muden isompien ryhmien yhtäaikainen osallistuminen mm.” makkaratulille ja mäenlaskuun laavun välittömässä läheisyydessä. Tällä toimenpiteellä parannetaan myös Korkatin alueen matkailullista näkökulmaa. Laavu on vapaasti alueella liikkuvien käytössä.

Liiterit tulevat uuden laavun, sekä jo olemassa olevan laavun viereen, jotta polttopuut pysyvät kuivina ja lumelta suojassa. Laavu ja liiterit tilataan valmiina pakettina ja kasataan paikalla. Laavun ja liitereiden pohjatyöt, kasaus sekä katot tehdään talkootyönä.

## **Korkatin ulkoliikunta-alueen tienvarsiopasteet**

Haapavedellä vierailevat ja alueelle tulevat henkilöt ovat valittaneet, että Korkatin ja Aakonmajan alueelle on vaikea löytää. Näkyvyyden parantamiseksi alueelle on tarkoitus laittaa kolmesta lähestymissuunnasta aluetta kuvaavat tienvarsiopasteet, joihin on merkitty kaikki alueen palvelut. Opasteiden pystytys tehdään talkootyönä ja itse opastetaulut teetetään alan yrityksessä, josta on tarjous.

## **Riskit**

Riskinä voidaan pitää yhteistyön puute, ajan puute, talkoolaisten löytäminen, mutta aina on kuitenkin selvitty ja tässä hankkeessa on tarpeeksi pitkä toteutusaika.

## **YHTES MANNER- SUOMEN OHJELMIIN**

Hanke lisää paikallisten yritysten kilpailukykyä.  
Maaseudun harrastustoiminta monipuolistuu.

## **Aiempien hankkeiden huomioiminen**

Aiemmat hankkeet on huomioitu siten että koko Aakonvuoren aluetta kehitetään systemaattisesti koko ajan lisäten uusia harrastusmahdollisuuksia. Aiemmin alueella on ollut Aakonmajan vesi- ja lämpöhanke ja Aakonvuoren ulkoilualueen varasto / kuuluttamorakennus -hanke, joilla Aakonvuoren aluetta on kehitetty. Parhaillaan on menossa XCO-rata.

## TOIMINTA-ALUEN KOHDERYHMÄT JA HYÖDYNSAAJAT

Hankkeen kohderyhmänä ovat kaikki liikuntaa harrastavat kuntoilijat ja urheilijat paikkakunnalta sekä naapurikunnista. Tärkeänä kohderyhmänä ovat erityisesti lapset ja nuoret, joiden liikuntaharrastusta hankkeen toteutuksessa mukana oleva Haapaveden eri liikuntajärjestöt pyrkivät kaikin keinoin tukemaan.

## MITEN HANKKEEN TOTEUTUMISTA ARVIOIDAAN JA TIEDOTETAAN

Hankkeen toteutumista arvioidaan lisääntyneillä harrastaja -, ja kilpailijamäärillä sekä alueen palveluiden monipuolistumisella.

Hankkeesta tiedotetaan Aakonmajan ja eri yhteistyöjärjestöjen www. sivuilla, paikallisissa lehdissä ja Haapaveden kaupungin sivuilla.

## HANKEAIKA: 1.8.2021 – 31.8.2023

Syksyllä 2021 tehdään valaistuksen parantaminen. Vuonna 2022- 2023 mutterilaavu, liiterit ja tienvarsiopasteet.

## KUSTANNUSARVIO

### Rakentaminen

- laavu ja liiterit	20 661,00 €
- tien parannus	5 916,00 €
- valaistuksen parannus	35 955,00 €
- tienvarsiopasteet 3 kpl	13 939,00 €

**YHT: 76 471,00 €**

## RAHOITUSSUUNNITELMA

EU-valtio kunta	65%	49 706,90 €
Yksityinen raha		21 614,00 € (perintö)
Talkootyö		5 150,00€

**YHT: 76 471,00€**